AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo – CISVALE, em
conformidade ao disposto no art. 75 II, da Lei n 14.133/2021, torna público a
dispensa de licitação Nº 037/2025, CONTRATAÇÃO DE MARCENEIRO PARA
ADAPTAÇÃO DE MOVEIS.
Eventuais interessados poderão enviar proposta até o dia 14/05/2025.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte
endereço eletrônico www.cisvalerp.com.br ou e-mail: compras@cisvalerp.com.br.

Santa Cruz do Sul, 09 de maio de 2025.

Gilson Adriano Becker
Presidente do Cisvale.

mailto:compras@cisvalerp.com.br